
Träffas och Trivs i Tallmon 20 maj 2026 

När vi njuter av årets vackraste tid mellan hägg 

och syren hade SPF-seniorerna Edabygden 

dukat upp till Träffas och Trivs vid Tallmostugan i 

Charlottenberg. Termometern visade +20 grader 

då solens strålar silades genom de 

tvåhundraåriga furornas trädkronor mot ett 

trettiotal sommarklädda besökare. 

När alla gäster inklusive musikanten Lennart 

Wikstrand och Friskvårdskonsulent Jenny 

Nilsson välkomnats av föreningens ordförande 

skickade programkommittén iväg sällskapet på 

en klurig och uppfriskande tipspromenad genom 

naturreservatets blommande blåbärsris i 

sällskap med en värmande och leende majsol. 

Då alla som genomfört promenaden kommit i mål trakterades 

vi med kaffe, kakor, nygrillade läckra korvar från 

björkvedsbrasans glödbädd och läskande drycker därtill av 

vår fantastiska köksgrupp, tack! Efter att Lennart med sin 

sammetsröst och på orgelns klaviatur känsligt smekt fram 

ljuva kända toner och melodier från vår ungdoms 

nittonhundratal, vilka väckte minnen från idoler som Dan 

Andersson, Åge Aleksadersson, Siv Malmkvist, Anita 

Lindblom, Gunnar Wiklund med flera, var de flesta av oss s.k. 

årsrika rörande överens om att våra ungdomsidoler var 

många klasser bättre än de artister och de melodier vi senast 

hörde i Melodifestivalen. 

För att inte stelna och slöa till efter maten fick vi resa oss upp 

och under ledning av Jenny Nilsson utföra rytmiska 

gymnastiska övningar till Lennarts orgelackompanjemang. Vi 

fick också möjlighet att under ledning av Jenny bekanta oss 

med områdets utegym som står till förfogande för alla av oss 

och alltid är öppet. 

 

Dagen avslutades med att programkommittén redogjorde för svaren på 

tipspromenaden och utdelning av pris till segraren. Då både Anette från 

Charlottenberg som Bertil från Åmotfors hade flest och lika många rätt utsåg Lennart 

Wikstrand genom lottdragning Anette Johansson till dagens segrare. 

Till sist tackade vi arrangör och medverkande 

för en trevlig och givande förmiddag varvid alla 

hälsades välkomna till att Träffas och Trivas på 

Forsvallen i Åmotfors på onsdag nästa vecka.      



Anders skrev och fotograferad. Karin fotograferade och ordnade till bilder m.m.     


